事務長
	副事務長（学務）
	学生支援係長
	係員（厚生補導担当）
	受領者

課  外  活  動  届

令和      年      月      日

理　工  学  部  長  殿

                                 （代表責任者）

                                    学籍番号
氏    名
Ｔ Ｅ Ｌ       ―        ―
  下記のとおり，課外活動をしますので，届出いたします。

記

	団体名

（人員）
	男      名

女      名    計      名

	日  時
	令和    年     月    日（      ）から

令和    年     月    日（      ）まで         日間

	場  所

	目  的

	顧問教員氏名
	                                      （印）

 注意点  １．氏名は，必ず本人が記入すること。

             ２．行動予定表（スケジュール）を添付のうえ，１週間前までに提出すること。

             ３．行動予定表には，緊急時の連絡先を明記しておくこと。

４．登山等の場合は事前に現地警察に届け出ること
５．登山の場合下山したら,

t-gakuseisien@jimu.gunma-u.ac.jpに下山した旨報告すること

参 加 者 名 簿

	№
	科   学年
	学籍番号
	氏        名

課外活動届を提出する場合は，予定表（スケジュール）を添付のうえ，緊急時の連絡先を明記し，１週間前までに提出すること。
また，活動目的が登山等の場合は，事前に現地警察へ届け出ること。